
Dodatek č. 1

ke smlouvě o poskytování služeb č. OMSŘI/22/22725

Technický dozor investora a koordinátor BOZP při realizaci stavby
"Gymnázium Litomyšl - rekonstrukce střechy"

Smluvní strany

Objednatel: Pardubický kraj
Sídlo - adresa:

Zastoupen:

Osoby oprávněné jednat
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
vedoucím odboru

majetkového, stavebního řádu a investic

70892822

CZ70892822, neplátce DPH

Poskytovatel: Ing. Karel Kundera
Sídlo - adresa:
Osoby oprávněné jednat
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:

Sp.zn. zápisu v OŘ:

č.p. 328, 569 67 Osík

Ing. Karel Kundera

42684374

CZ6212280459, neplátce DPH

uzavírají tento dodatek é. 1 k výěe uvedené smlouvě o poskytování služeb.

Smluvní strany uzavřely dne 12. 5. 2022 smlouvu o poskytování služeb č. OMSŘI/22/22725
navýkon technického dozoru investora a koordinátora BOZP v průběhu realizace stavby
"Gymnázium Litomyšl - rekonstrukce střechy" (dále jen smlouva). Předmětem dodatku č. 1
jsou změny smlouvy vyvolané navýšením objemu prací dozorované stavby a související
prodloužení doby poskytování služeb v důsledku posunu termínu realizace 'stavby a s tím
související navýšení odměny za poskytování služeb.

Článek l.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek IV. smlouvy mění takto:
Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto zněn i:

Dodatek č. 1 SoPS 6. OMSŘI/22/22725 Strana 1 (celkem 3)



Krajsky úřad Pardubického kraje

"1. Odměna, kterou je objednatel povinen zaplatit poskytovateli za plnění dle této smlouvy,
činí:

Celkem:
Cena bez DPH:
DPH 21 %:
Cena včetně DPH:

230 400,- Ke
0, -Kč

230 400,- Kč

Z toho za Výkon technického dozoru investora:
Cena bez DPH: 197 900, - Kč
DPH 21 %: 0, - Kč
Cena včetně DPH: 197 900, - Kč

Z toho za Činnost koordinátora BOZP:
Cena bez DPH: 32 500, - Kč
DPH 21 %: 0, - Kč
Cena včetně DPH: 32 500, - Kč

Vostatním se článek IV. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:
Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:
"1. Smlouva se uzavírá na dobu do uvedení stavby do trvalého provozu nebo vydání
kolaudačního souladu/rozhodnutí nebo do odstranění vad a nedodělků díla (stavby), podle
toho, která z událostí nastane nejpozději, nejdéle však do 31. 8. 2023.
Předpokládaný termín dokončení díla (stavby) je 22. 5. 2023."

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

Článek II.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají
smluvní strany následující:

a) Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost okamžikem jejího podepsání poslední ze
smluvních stran a v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv.

b) Objednatel odešle tento dodatek ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem
vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření.

c) Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního
tajemství ve smyslu úst. § 504 občanského zákoníku.

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek smlouvy v souladu s Nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené
v tomto dodatku smlouvy budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při
plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů
jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykrai.cz/qdpr.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží stejnopisy dva
(po jednom ke každému jeho vyhotovení smlouvy) a poskytovatel jeden (k původně dvěma
vyhotovením smlouvy).

Dodatek é. 1 SoPS č. OMSŘI/22/22725 Strana 2 (celkem 3)



Krajsky úřad Pardubického kraje

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné
a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým
podpisem.

V Pardubicích dne:
2ax

Objednatel: Poskytovatel:

Pardubický kraj

vedoucí odboru majetkového,
stavebního řádu a investic

Ing. Karel Kundera

Dodatek č. 1 SoPS č. OMSŘI/22/22725 Strana 3 (celkem 3)


